



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WE:DO:WOOD ApS

Balticagade 10 B, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 85 79 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Klaus Jorlet Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

WE:DO:WOOD ApS
Balticagade 10 B, 1. tv.
8000 Aarhus C

Telefon: +45 49 40 48 80
Hjemmeside: www.wedowood.dk
E-mail: info@wedowood.dk

CVR-nr.: 33 85 79 93
Stiftet: 1. juli 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Jorlet Kjær, Adm. direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

JORLET & KJÆR ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, fremstille, markedsføre og sælge møbler samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret skatteværdioen af dets skattemæssige underskud med et beløb stort t. kr. 416.

Det er ledelsens forventning på baggrund i udviklingen i markedet, tilgang af nye investorer og kapital, herunder tilgang af nye produkter og adgang til nye markeder, at man kan anvende dette skattemæssige underskud indenfor de kommende år, hvorfor værdien opretholdes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304.429 kr. mod 1.326.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -650.594 kr. mod 234.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år modtaget en række kapitalindskud fra nye investorer og forventer med baggrund heri og en kommende likviditetsforøgelse samt adgang til nye markeder, at kunne generere en væsentlig stigning i aktiviteten og indtjening i selskabet, hvilket er forudsætningen for fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	304.429	1.326.873
2 Personaleomkostninger	-917.922	-814.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.921	-56.588
Driftsresultat	-663.414	455.749
Andre finansielle indtægter	-23.612	-4.664
3 Øvrige finansielle omkostninger	-136.924	-113.610
Resultat før skat	-823.950	337.475
4 Skat af årets resultat	173.356	-102.902
Årets resultat	-650.594	234.573
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	84.573
Disponeret fra overført resultat	-650.594	0
Disponeret i alt	-650.594	234.573



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	59.834	79.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>59.834</u>	<u>79.917</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.097	132.935
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.097</u>	<u>132.935</u>
Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.931</u>	<u>222.852</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.514.066	2.008.237
Varebeholdninger i alt	<u>1.514.066</u>	<u>2.008.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	574.962	535.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	207.424
Udskudte skatteaktiver	416.823	243.467
Andre tilgodehavender	453.131	0
Periodeafgrænsningsposter	10.874	88.928
Tilgodehavender i alt	<u>1.455.790</u>	<u>1.075.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.969.856</u>	<u>3.083.770</u>
Aktiver i alt	<u>3.142.787</u>	<u>3.306.622</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	868.909	668.909
Overført resultat	-625.948	24.646
Egenkapital i alt	242.961	693.555
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	335.000	450.000
Gæld til pengeinstitutter	1.420.197	1.593.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.097.490	483.681
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30.000
Anden gæld	47.139	56.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.564.826	2.163.067
Gældsforpligtelser i alt	2.899.826	2.613.067
Passiver i alt	3.142.787	3.306.622
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	668.909	-59.927	608.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.573	84.573
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 1. januar 2023	668.909	24.646	693.555
Kontant kapitaludvidelse	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-650.594	-650.594
	868.909	-625.948	242.961



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende år modtaget en række kapitalindskud fra nye investorer og forventer med baggrund heri og en kommende likviditetsforøgelse samt adgang til nye markeder, at kunne generere en væsentlig stigning i aktiviteten og indtjening i selskabet, hvilket er forudsætningen for fortsat drift

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	822.084	715.888
Pensioner	76.082	75.600
Andre omkostninger til social sikring	7.858	9.562
Personaleomkostninger i øvrigt	11.898	13.486
	917.922	814.536
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136.924	113.610
	136.924	113.610
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-173.356	102.902
	-173.356	102.902

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.420 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.514.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	574.962



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejemål med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse andrager t.kr. 149. Selskabet har ikke, udover ovennævnte, påtaget sig nogle eventualforpligtelser.


